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   Izskanējuši Latvijas valsts simtajai  
dzimšanas dienai  veltītie apsveikumi, 
izdancoti, izdziedāti,  pieskandināti, iz-
dzīvoti, izplaukuši  krāšņos salūtu ziedos 
paši ilgi gaidītie un skaistie  svētki, un 
Latvijas valsts  iesoļojusi otrajā gadu 
simtā. 
     Dzimšanas dienā gaviļnieku suminām,
sakām  par viņu tos  vislabākos vārdus, 
tāpēc, pagasta avīzes novembra  numuru  
veidojot, gribējās, lai ķeipenieši – 
gan bijušie, gan esošie - pasaka savas 
domas par to, ar ko mēs varam Latvijā 
lepoties, kas ir tas labais, skaistais, 
neatkārtojamais un apbrīnas vērtais 
mūsos, mūsu valstī, mūsu zemē. Šie 
labie vārdi arī būtu dāvana Latvijai 
dzimšanas dienā. 
     Uzdevu šo jautājumu daudziem, bet 
atbildi sagaidīju no nedaudziem. Daži 
vispār neatbildēja, bet klusēšana arī 
ir atbilde. Dažiem nebija nekā laba ko 
teikt, jo viss pie mums ir slikti... tāpēc 
no iecerētās dāvanas – nekā.
   Tas lika aizdomāties par mums un 
mūsu attieksmi pret savu Tēvuzemi, pret  
mūsu Latviju.         
     Kāpēc ārzemnieki, kas atbraukuši uz 
Latviju vai nu  kā ciemiņi, vai  darba 
darīšanās, vai  uz pastāvīgu dzīvošanu – 
saskata to labo,  bet mēs  nē?  
    Tas labais un pozitīvais Latvijā, ska-
tīts ar ārzemnieku acīm, ir drošība, sa-
kopta, tīra vide, skaista daba,  jūra ar

pēdām tīkamo  balto smilšu pludmali, 
iespēja izbaudīt mieru un klusumu– 
neviens tev uz ielas neuzgrūžas un 
netīšām neiebaksta, kā  tas ir ļaužu 
miljonu pilsētās. Un ārzemniekiem patīk 
latvieši- patīk tāpēc, ka otram neuzbāžas 
ne ar savu samāksloto smaidu, ne ar 
pieklājības frāzi: Kā tev iet?, aiz kuras 
neslēpjas patiesa interese par to, kā 
tev patiešām iet. Un vēl patīk mūsu 
dziesmas un dejas, un garšīgais ēdiens 
un daudz, daudz kas cits, pat brīžiem 
mūsu skatījumā neievērojami sīkumi.
   Ir  Latvijā dzīvojošie, kas saka: “Man
patīk Latvija kā zeme, patīk tās daba, 
bet es nemīlu Latvijas valsti!”, zem šīs 
Latvijas valsts jēdziena domājot Saeimu 
ar tās 100  deputātiem, mūsu valdību – 
ministrus un citas valsts amatpersonas. 
     Kas tad ir Latvijas valsts?  Tie nav 
tikai deputāti, mūsu valdība, ierēdņi 
un citas  valsts amatpersonas. Latvijas 
valsts ir arī ikviens no mums. Un mēs 
visi ar savu darbu vai bezdarbību, ar 
savu attieksmi vai attieksmes trūkumu, 
ar malā stāvēšanu un samierināšanos vai 
aktīvu pozīciju veidojam savu Latviju. 
Un Latvija ir tāda, kādi esam mēs. Jo tie 
Saeimas deputāti jau arī  nāk no mūsu 
vidus un ir mūsu ievēlēti, nevis nokrīt no 
mēness. 
   Latvijas valsts nemīlētāji bieži vien
paši  cenšas izvairīties no nodokļu mak-
sāšanas, bet pēc tam kliedz: “Kāpēc 

man tik maza pensija? Kāpēc man 
valsts nenodrošina to un to?”, visā 
vainojot valsti. Un tad atkal nonākam 
pie jautājuma: Kas tad ir Latvijas valsts 
un  kas  rada tās labklājību un izaugsmi? 
    Pirms vainot un lamāt valsti, vispirms 
jāpaskatās uz sevi. Ja tu neticēsi sev 
un savas valsts izaugsmei, nestrādāsi 
Latvijas labā,  ja Latviju kritizēsi, pelsi 
un lamāsi, pat ienīdīsi visu, kas ar to 
saistīts, vai tas palīdzēs tai augt un 
pilnveidoties? 
    Un, ja tu nemīlēsi  savu  zemi, 
neleposies ar to, vai citi to saulītē cels? 
Bet  kā teicis angļu dzejnieks Džordžs 
Gordons  Bairons: „Kas nemīl savu 
valsti, nespēj mīlēt arī neko citu.”
   Citas zemes apceļot ir interesanti un  
saistoši. Bet katru reizi, kad tu, atgrie-
žoties no tāla ceļojuma, pārbrauc Lat-
vijas robežai, ieraugi  latviskos uzrak-
stus, visapkārt dzirdi skanam dzimto 
valodu, ieraugi Latvijas laukus, ap sirdi 
paliek silti un tu saproti, ka esi mājās, 
esi starp savējiem, un ka nekur citur uz 
pasaules tik labas sajūtas nebūs. 
     „Mūsu prieks – rets dzintara grauds. 
Sāpes – pelēki oļi, Gan sīki, gan lieli. 

Dzintars reti ir liels.
Un tomēr – citu jūras krastu mums 

nevajag.” /D.Avotiņa/  
     Es  šai atziņai pievienojos. Bet jūs?

                                                                  B.Mietule 

Citu jūras krastu mums nevajag...
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Par Latviju - skats no tāluma

Inga Vīksne: 
- Jau deviņus gadus par mājām 
saucu Dublinu. Trešo daļu  sava 
mūža  esmu aizvadījusi šeit, Īrijā,  
tāpēc  viss ir izlīdzinājies. 
   Latvija ir mana dzimtene,  un es 
ar to lepojos. Ciemojoties Latvijā,  
gandrīz katru aizbraukšanu no 
Latvijas  pavada domas – kā  būtu, 
ja es paliktu?   Bet šīs  emocijas raisa 

Ilga Kļaviņa: 
- Jau 6 gadus kopā ar savu 
ģimeni dzīvoju Norvēģijā. 
Ja godīgi, tad  vienīgais,  kas 
man te pietrūkst, ir mani 
vecāki, brāļi un māsas. 
  Citi saka: tie,  kas aizbrauc, 
izvēlas vieglāko ceļu. Uz šo 
pārmetumu es varu atbildēt 
tā: varbūt aizbraukšanu var
uzskatīt par vieglāko ceļu, 
bet,  kas to pats nav izbaudī-
jis,  nevar spriest, vai  tas ir 
vieglākais vai grūtākais ceļš. 
  Ja es nebūtu svešumā,  tad 
mana mamma nevarētu  pa-
staigāt, jo nebūtu līdzekļu  
dārgajai,  bet mammai  ne-
pieciešamajai  operācijai. 
   Te, svešumā,  neviens neko 
par velti nedod,  un nauda
kokos arī neaug. Ir smagi jā-
strādā, lai kaut ko sasniegtu. 
Te  ir jāaprod ar citu valodu, 
cilvēkiem, citu kultūru,  un 
tas nav nemaz tik viegli. 
  Bērniem gribam nodrošināt 
labu nākotni,  diemžēl 
Latvijā neredzam iespēju to 
īstenot. Neteikšu neko sliktu 
par Latviju,  tā tomēr ir mūsu tēvu zeme. 
  Visvairāk svešumā man pietrūkst latviskas pārtikas un ēdienu. - 

Laura Baltgalve: 
- Lai arī uz kurieni brauktu un nez cik 
tālu ceļotu, vienmēr mums sirdī līdzi ir 
Latvija un ilgas pēc mājām. Bet diemžēl 
situācija ir tāda, ka mūsu valsts pati 
piespiež aizbraukt lielam daudzumam 
cilvēku. Cits  aizbrauc no Latvijas, jo 
šeit nevar  nopelnīt  normālai dzīvei, 
cits vienkārši grib iegūt jaunu pieredzi,  
kas īstenībā pat vēlāk dzīvē noder un 
nāk tikai par labu. 
      Kāpēc es aizbraucu no Latvijas?  
Latvijā man darbs bija - strādāju mūsu
ģimenes uzņēmumā  Ķeipenes piparkū-
ku ceptuvē. Tad sagribējās dzīvē ko pa-
mainīt un gūt jaunus iespaidus un izlē-
mu kopā ar draudzenēm no Taurupes 
pagasta braukt  uz Nīderlandi strādāt. 
Uz Nīderlandi devāmies 2011.gada jūli-
jā, un es tur nostrādāju kopā trīs gadus. 
Un tad internetā sapazinos ar jauku 
latviešu puisi no Lielbritānijas un  
pārcēlos dzīvot uz Londonu. Londonu  
saucu par  mājām nu jau četrus gadus.          
   Londonā esam nodibinājuši ģimeni 
un kopā audzinām dēliņu. Dzīvojot 
svešumā, audzinām dēlu latviskā garā 
un arī mājās pieturamies pie mūsu 
svētku svinēšanas,  un galdā ceļam lat-
viešu ēdienus. Bet, protams, ir  jau arī  
kas tāds,  kas pietrūkst no tēvzemes. 
Tas, kas pietrūkst, -  tie ir draugi un 
ģimene,  latviskie  ēdieni un  dzērieni, 
Latvijas skaistās vietas. 
    Lai arī pašlaik dzīvojam svešumā, 
nākotni iztēlojamies Latvijā. Tikai -  
pēc cik ilga laika atgriezīsimies šeit uz 
palikšanu  - to laiks  rādīs. - 

cilvēki, kam  aizbraucot  
jāsaka „attā”, nekas cits.  
Tas laikam arī  ir vienīgais, 
kas pietrūkst, dzīvojot 
Dublinā,  - biežāka kontak-
ta ar mīļajiem -  ar drau-
giem  un ģimeni. Viņi  ir 
mana Latvija.
 Un vēl... Latviešos ir 
mistisks spēks saliedēties, 
gan priekos, gan bēdās kļūt  
par fundamentālu spēku. 
Tas ir kaut kas tāds, ko,  
kopā strādājot un ikdienā 
esot  ar  ļoti daudziem un 
dažādu  tautību cilvēkiem, 
es tiešām  neesmu novēro-
jusi. Šīs  kopības sajūtas  
man svešumā  pietrūkst... 
Kad 2 miljoni spēj saplūst 
vienā veselā...-
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Ķeipenieši piedzīvo patīkamu svētku pārsteigumu

Turpinājums 4.lpp.

   Latvijas valsts  100. dzimšanas diena daudzus Latvijas iedzī-
votājus  pamudinājusi uz dažādām pozitīvām un interesantām 
aktivitātēm. Par godu valsts simtgadei visa šī gada garumā 
notiek   dažādi koncerti, izstādes, instalācijas, loterijas, ekskur-
sijas, izklaidējoši projekti un radošās darbnīcas. Šādas 
aktivitātes norisinās  arī Ogres novadā. 
    Viena no  Latvijas simtgadei  veltītajām  akcijām   patīkami  
pārsteigusi   ķeipeniešu ģimeni   Aivu un Jāni Lindes, kuri 
kopā jau ir 10 gadus, bet laulībā  trīs gadus. Ģimenē aug dēliņš 
Jēkabs un šogad  piedzimusi meitiņa Dārta. 
     Pateicoties meitiņai Dārtai un Latvijas simtgades jubilejai, 
jaunā ģimene ir saņēmusi uzaicinājumu uz fotosesiju. Mazā 
Dārta ir simtais bērniņš, kas šogad piedzimis Ogres novadā un 
šeit arī dzīvo, tāpēc  SIA “Jāņa Foto” salons Ogrē   mazo Dārtu  
ar ģimeni ir aicinājis  uz fotosesiju. (Starp citu, SIA “Jāņa 
Foto” Ogres novada iedzīvotāju un skolēnu kartes īpašniekiem 
piedāvā fotosesijai 20% atlaidi.)
   Par šo fotosalona sagādāto  pārsteigumu  un svētku noskaņām 
vaicāju Dārtas māmiņai Aivai Lindei.

Kādas emocijas pārņēma, uzzinot, ka mazā Dārta un visa jūsu 
ģimene uzaicināta uz bezmaksas fotosesiju?
- Sākumā man zvanīja vīrs Jānis (viņš bija darbā, es mājās) 
un jautāja, vai es zinu, ka mūsu Dārtiņa ir simtais  šogad 
dzimušais mazulis Ogres novadā? Atbildēju, ka  nezinu. Tad 
viņš pastāstīja, ka esam izraudzīti bezmaksas  fotosesijai, par 
ko bijām ļoti priecīgi, bet līdz galam šai prieka vēstij pirmajā 
mirklī pat nenoticējām. Tad sociālajā tīklā man kāda sieviete 
atsūtīja informāciju par to, ka  tiek meklēti Dārtas Lindes 
vecāki, lai uzaicinātu uz fotosesiju. Tad nu beidzot  sapratu, 
ka tā ir īstenība, nevis izjokošana. Ziņa par fotosesiju bija  ļoti 
patīkama, jo tieši nesen ģimenē runājām, ka vajadzētu visai 
ģimenei  aizbraukt  uz kādu salonu un  nofotografēties.-
Vai fotosesija jau ir notikusi? 
- Fotosesija notika tieši dienu pirms Latvijas valsts svētkiem -  
17. novembrī. Dārtiņa  bija ļoti apmierināta ar bildēšanos, bija 
ļoti smaidīga un mierīga  fotosesijas  laikā. Tika sabildētas 
gan  vienkāršas bildes, gan ar Ziemassvētku noskaņu.-
Dārtiņai, protams, tā ir pirmā fotosesija. Bet jūsu ģimenei? 
- Visiem četriem kopā tā bija pirmā  fotosesija  salonā. Ar Jāni  
reiz bijām uz fotosesiju, bet  ar bērniem kopā  pie profesionāla 
fotogrāfa  nebija sanācis pabūt,  tāpēc priecājāmies  par šo 
mums piedāvāto iespēju un sakām paldies SIA „Jāņa Foto” 
salonam par skaistajām bildēm.- 

Novembris šogad ir īpašs – sagaidīta Latvijas valsts simtgade. 
Kā jauna ģimene ar diviem mazuļiem jūtas Latvijā?
- Latvija ir mūsu mājas, tāpēc jūtamies labi.-
Un jūsu ģimenes novēlējums Latvijai dzimšanas dienā?
- Lai katram Latvijas bērnam ir droša, mīloša un atbalsta 
pilna bērnība un vide, kurā augt un attīstīties!- 

                     Jautājumus Aivai Lindei uzdeva B.Mietule

Aiva un Jānis Lindes ar dēliņu Jēkabu un meitiņu Dārtu. 
Viena no fotosesijas  fotogrāfijām, fotogrāfs Kristaps 
Hohs. Mazā Dārta pozē ļoti atraktīvi.

    Latvijas simtgadei veltītajā svinīgajā 
pasākumā, kas notika š.g.18.novembrī 
Ogres novada Kultūras centrā, tika 
sveikti un godināti 13 Ogres novada 
uzņēmēji. Šo trīspadsmit uzņēmēju skai-
tā bija arī individuālais komersants 
„Ķeipenieši”, kas  Ogres novada pašval-
dības balvu saņēma kā tūrisma nozares 
un Ogres novada vārda popularizētājs. 
Balvu saņēma IK „Ķeipenieši” īpašniece 
Ilze Andriksone un viņas dzīvesdraugs 
Aigars  Ivans. 
   Tā kā  vienmēr  priecājamies par 
ķeipeniešu – gan esošo, gan bijušo – 
sasniegumiem, tad  nevarējām palaist 
garām bez ievērības  IK „Ķeipenieši” 
publisko novērtējumu Ogres novada 
mērogā, tāpēc devos uz piparkūku 
ceptuvi, lai uzdotu pāris jautājumus tās 
vadītājai Ilzei Andriksonei.

I.K. “Ķeipenieši”  saņem pašvaldības balvu

Pirmais, ko gribēju pavaicāt - par Tavām 
izjūtām, saņemot pašvaldības balvu.
- Nu, protams, ka izjūtas bija tikai  
pozitīvas – prieks, pacilātība,  foršs, labs   
stimuls, lai darbotos ar jaunu sparu un 
enerģiju! 
    Par to, ka  mums ir piešķirta pašvaldības 
balva, uzzināju, kad man piezvanīja 
Ogres novada tūrisma uzņēmēju 
biedrības vadītāja  Ieva Švēde un pateica 
par balvas piešķiršanu. Tikai nezināju, 
kādā nominācijā balva ir  piešķirta. 
Izrādījās  – par tūrisma nozares un Ogres 
novada vārda popularizēšanu.- 
Balvu saņēmi Latvijas valsts  simtgades 
svētku laikā. Esi Latvijas patriote un tici 
mūsu  valsts  nākotnei?
- Esmu Latvijas patriote un ticu mūsu 
valsts nākotnei. Ja neticētu, tad droši 

vien sen būtu  prom uz ārzemēm. 
    Esmu ne tikai Latvijas, bet arī  mana 
dzimtā pagasta – Ķeipenes - liela 
patriote. Savu uzņēmumu nosaucu  par
IK „Ķeipenieši”, mūsu ceptās piparkū-
kas reklamēju kā Ķeipenes piparkūkas. 
Braukājot pa gadatirgiem, pircējiem 
stāstu, kur atrodas Ķeipenes pagasts, ko 
te labu var apskatīt, aicinu uz Ķeipeni 
ciemos. Un brauc arī  uz Ķeipeni ekskur-
santi. Ceru, ka tas ir arī mans nopelns.- 
Kaut arī beidzamā laikā izskan doma, ka 
Latvijas svētākos  simbolus nevajadzētu 
izmantot ēdamlietās, piemēram,  cepot 
kūkas Latvijas karoga krāsās vai 
izgreznojot tās ar ēdamiem karogiem, 
tomēr – vai  Tev  bija  piparkūkas, 
veltītas  Latvijas simtgadei? 
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Turpinājums no 3.lpp.

- Uz Latvijas valsts svētkiem bija piparkūkas Latvijas 
karoga krāsās un ar latviskiem ornamentiem. Cilvēki 
svētku laikā grib tieši šādas piparkūkas. Kas gan tur 
slikts? 
     Cik cilvēku, tik viedokļu un domu. Mēs cepam 
piparkūkas dažādās formās. Ir mums piparkūku sunīši 
un kaķīši. Un gadās, ka pienāk kāda tantīte un saka: „Nu 
kā gan to piparkūku sunīti vai kaķīti  var ēst!”  
Nu – tā ir viņas izvēle un viņas fantāzijas -  lai taču neēd 
šo piparkūku! - 

Svētkos vienmēr gribas būt kopā ar saviem mīļajiem 
un tuvajiem cilvēkiem. Tev diemžēl tas nav vienmēr 
iespējams, jo Tava meita Laura un mazdēliņš dzīvo 
Londonā. Var gadīties, ka Tavs mazdēls izaugs un vairs 
nejutīsies Latvijai piederīgs, nezinās latviešu valodu, un 
viņam nebūs tuvas mūsu tradīcijas. Vai Tev kā omītei   
nav vieglas skumjas par to? 
- Latvijas valsts simtgades svētkos biju ar meitu Lauru 
un mazdēliņu Marku kopā, jo viņi pašlaik ir Latvijā. 
Nosvinējām ne tikai Latvijas simtgadi, bet arī meitas 
dzimšanas dienu, jo Laura ir dzimusi 17.novembrī. 
   Tā kā Markus tētis arī ir latvietis, tad  vecāki mājās  
runā tikai latviski, tāpēc zinu, ka Markus latviešu valodu 
zinās un neaizmirsīs, tāpat kā latviskās tradīcijas. Un 
vispār – ceru, ka meita ar savu ģimeni atgriezīsies 
Latvijā. Vismaz viņiem ir tāda doma.- 

Balvu Tu un Tava komanda saņēmāt par tūrisma nozares 
un Ogres novada vārda popularizēšanu. Vai šogad 
Piparkūku studiju apmeklēja daudz cilvēku, un vai bija 
tūristi ne tikai no Latvijas, bet arī no citām valstīm? 
- O, jā,  Piparkūku studijā iegriežas daudz cilvēku! Un 
ne tikai no Latvijas. Š.g. novembra vidū Ogrē viesojās 
bērni no Ukrainas. Viņi bija atbraukuši arī pie manis uz 
Piparkūku studiju un mācījās apgleznot piparkūkas. 
    Bija arī tūristi no Turcijas un no Krievijas – no 
Pleskavas apgabala. Turkiem un  ukraiņu bērniem līdzi 
bija tulki, tā kā nebija problēmu ar sazināšanos.
     Ārzemniekiem Ķeipenes piparkūkas garšo. Mājaslapā 
youtube.com bija ielikts video sižets, kurā ārzemnieki 
degustēja Latvijas produktus, to skaitā arī Ķeipenes 
piparkūkas Latvijas karoga formā un krāsās. Cik es 
varēju saprast, piparkūkas viņiem garšoja.
     Nesen biju uzaicināta uz Ogres valsts ģimnāziju, 
kur  mājturības stundās ar vairāku  klašu skolēniem  
apgleznojām  piparkūkas svētku noskaņās. Bērni  bija 
priecīgi par šādu iespēju.
    Saskarsme ar cilvēkiem ir interesanta un dod man 
enerģiju, rosina uz jaunām idejām. - 

Reiz tev bija sapnis par Piparkūku studijas izveidošanu. 
Nu tas ir piepildījies. Dzīvē vienmēr jāiet uz priekšu. 
Kas ir tavs nākamais mērķis sava biznesa attīstīšanā? 
- Lai nu nākotnes mērķi paliek neizzināti  -  kā intriga! 
Tagad svarīgi ir noturēties līmenī,  un tad  jau redzēs!- 

Konkurence piparkūku ražošanā ir liela. Kā tev jau 10 gadus ar 
savām piparkūkām  izdodas noturēties šajā saldi rūgtenajā  piparkūku 
pasaulē? 
- Piparkūku ražotāju ir gana daudz, bet es īpaši nejūtu konkurenci. 
Pieprasījums pēc Ķeipenes piparkūkām ir pat lielāks par piedāvājumu. 
     Ar piparkūku ražošanu un tirgošanu darbojamies jau 10 gadus. Šo 
desmit gadu laikā ar piparkūku kvalitāti – garšu, smaržu, noformējumu 
– esam iemantojuši savu pircēju loku. Ir tā, ka gadatirgū bērns atnāk 
nopērk vienu piparkūku, tā viņam garšo, un tai vienai piparkūkai seko 
otra, trešā  un pat ceturtā. Ja pirmā piparkūka negaršotu, tad vēlreiz 
pie mūsu piparkūku stenda bērns neatgrieztos. 
   Prieks, ka mūsu dzimtas piparkūku mīklas recepte un piparkūku 
apgleznošanas māksla ir tik ilgi dzīvotspējīgas un  labas  un ka 
cilvēkiem garšo mūsu piparkūkas! 
  Izmantojot izdevību, aicinu visus pirmajā Adventē š.g. 2.decembrī 
plkst.16.00 uz kopīgu Ziemassvētku eglītes izrotāšanu  pie 
Piparkūku studijas „Kalnājos”  Ķeipenē, Ķeipenes pagastā, 
Ogres novadā!  
    Iepriekšējā gada Ziemassvētku eglītes lielākā daļa rotājumu ir 
saglabāti, ar tiem izrotāsim arī šī gada eglīti. Bet, protams, variet ņemt 
līdzi vēl jaunus eglītes rotājumus. 
    Pēc eglītes izrotāšanas iedegsim tajā lampiņas, kā arī cepsim un  
ēdīsim piparkūkas, dzersim tēju, dziedāsim Ziemassvētku dziesmas! 
Būs arī piparkūku loterija. Visi mīļi un laipni gaidīti! Uz tikšanos!  - 
                                            Jautājumus uzdeva B.Mietule

Ilze Andriksone un Aigars Ivans ar saņemto Ogres no-
vada pašvaldības balvu

Pēc intensīva un  smaga ikdienas darba vajag arī kārtīgi atpūsties un izklaidēties, tāpēc  izmantojiet iespēju un piesakieties 
uz balli!

Ķeguma tautas namā š.g.8.decembrī plkst.19.00 Latvijas agronomu biedrība sadarbībā ar Latvijas lauku konsultāciju un 
izglītības  centra Ogres  biroju aicina uz Ogres lauksaimnieku gada balli

Ballē:  - Uzņēmēju-lauksaimnieku godināšana    -  Koncerts   -   Vietējo ražotāju tirdziņš
Deju solī aicinās grupa “Līdzsvars” no Tukuma. Par labsajūtu gādās pasākuma vadītājs. Darbosies laimes aka. 

      Līdzi jāņem uzņēmumu raksturojošs suvenīrs. 
Dalības maksa 8 eiro, pārim 15 eiro. Līdzi jāņem labs noskaņojums un “groziņš”. Pieteikšanās pa tālruni 29178371, Aivars

Ķeipenes lauksaimnieki!
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   Ogres novada mājaslapā ir izlasāma  
informācija, ka šogad Ogres  novada 
pašvaldības apbalvojumam “Gada ogrē-
nietis 2018” izvirzīta un apbalvojumu – 
titulu „Gada ogrēnietis 2018” - saņēmusi 
arī  Ķeipenes bibliotēkas vadītāja Ivita 
Pumpure. Ivitai Pumpurei apbalvojums 
piešķirts par nozīmīgiem ieguldījumiem 
vai sasniegumiem Ogres novada labā 
kultūrā. 
     Saistībā ar šo pozitīvo notikumu – īsa 
intervija ar Gada ogrēnieti 2018  Ivitu 
Pumpuri.
Kādas emocijas izdzīvoji, uzzinot, ka esi 
kļuvusi par  Gada ogrēnieti 2018? 
- Tas man bija ļoti negaidīts, bet, tiesa, 
īsti patīkams pārsteigums. Jau no paša 
sākuma diena jautās visnotaļ viltīga. 
Pēkšņi ierodas filmēšanas operators, 
kas saka -  vajagot uzfilmēt materiālu 
par Ķeipenes bibliotēku. Pēcāk saņemu 
ziņu e-pastā, ka man piešķirts šis 
apbalvojums. Lieki piebilst, cik ļoti tas 
saviļņoja manu sirdi. 
 Protams, sākās prātošana, kurš ir 
“vaininieks” šajā lietā. Tālu gan jāmeklē 
nebija, tie bija  mani mīļie lasītāji un 
bibliotēkas apmeklētāji!- 
Titulu „Gada ogrēnietis” piešķir par 
nozīmīgiem ieguldījumiem vai sasniegu-
miem Ogres novada labā. Kā Tev pašai
šķiet, ko no  šogad paveiktā  novērtējuši 
ķeipenieši, izvirzot Tevi titula saņemša-
nai? 
- No šī visa izriet tāda dzīves patiesība, 
ka atzinību var gūt ne tikai no taustāmām 
un lielām lietām, bet arī no patiesas 
cilvēcības, iejūtības un sapratnes, kam 
mūsdienās dažādās iestādēs  nepietiek 
laika vai arī vēlēšanās. Jā, bibliotēka ir 
tā vieta, kur ikviens var nākt un saņemt 
ne tikai praktisku palīdzību  literatūras 
izvēlē, datora lietošanā,  dažādu dzīves 
situāciju risināšanā saistībā ar dažādu 
dokumentu elektronisku iesniegšanu, 
bet arī saņemt emocionālu atbalstu 
grūtos vai priecīgos dzīves brīžos. 
     Mēs visi dzīvojam laukos, vairāk vai 
mazāk viens otru zinām, tāpēc šī tuvā 
saikne ir stiprāka. Domāju, ka pilsētā 
ir mazliet citādāk -  tur cilvēki ir viens 
otram svešāki. Pie tam mūsu tautas 
viena no rakstura iezīmēm ir noslēgtība, 
un tas  dara savu. 

     Reizumis man šķiet, ka bibliotēkā ne-
varētu strādāt cilvēks, kas ir nelaipns, ar
cietu raksturu un apšaubāmu vērtību 
skalu. Bibliotekāram jābūt  gaismas ne-
sējam ne tikai intelektuālajā jomā, bet 
arī saskarsmē. 
   Gribu pateikt arī lielu paldies visiem 
lasītājiem, kas arī mani uzmundrina 
ikdienas darbā, pasaka labus vārdus un 
sniedz iedvesmu darboties tālāk no visas 
sirds! Tā varētu būt mijiedarbība starp 
abām pusēm, kad sniedzam viens otram 
atbalstu un priecīgus brīžus ikdienā, jo 
tā ir vieglāk un patīkamāk pavadīt laiku, 
kas mums katram ir visdārgākais. -
Pašvaldības apbalvojumu Tu un pārējie 
šogad apbalvotie  saņēma  18.novembrī   
Latvijas Republikas proklamēšanas 100. 
gadadienas svētku pasākumā  Ogres 
novada Kultūras centrā. Tev tie bija  
trīskārši svētki – Latvijas Republikas 
100. dzimšanas diena, Tava dzimšanas 
diena (Ivita ir dzimusi 18.novembrī)   
un godpilnā  pašvaldības apbalvojuma 
saņemšanas diena. Vai var  teikt, ka Tu 
saņēmi  trīskārt lielas emocijas? 
- Protams, tas man bija  kas dzīvē 
nebijis! Lūk, tieši šādi zvaigznes izlēma 
sastāties, lai radītu manī trīskārtēju 
prieku un saviļņojumu. Vēlreiz  liels 
paldies par atzinību! Šis novērtējums 
man nozīmē daudz vairāk kā jebkurš 
cits, jo šis ir patiesais mana darba 
rādītājs.-
Latvijas Valsts svētku laikā mēs mēdzam 
aizdomāties par patriotismu, par to, 
ko mums nozīmē tādas svētas lietas kā 
dzimtene, latvietība. Vai esi savas zemes 
patriote un kas ir tas, ar ko Latvija ir 
īpaša Tavās acīs?
- Varu droši teikt, ka esmu savas 
zemes Latvijas patriote. Tādēļ esmu 
šeit un veltu savas prasmes saviem 
tautiešiem. Latvija manās acīs ir īpaša 
ar skaisto dabu, četriem gadalaikiem un 
cilvēkiem, kuri par spīti savam vēsajam 
ziemeļnieciskajam temperamentam spēj
sanākt kopā un izdejoties, un izdziedā-
ties no sirds, ka arī es lepojos ar dzīves-
gudriem, uzņēmīgiem un talantīgiem 
cilvēkiem, kurus var satikt arī tepat,  
mūsu Ķeipenes pagastā.-
Pozitīvas emocijas mūs iedvesmo un 

Latvijas valsts un savā dzimšanas dienā saņem pašvaldības apbalvojumu

Ivita Pumpure, titula “Gada 
ogrēnietis 2018” ieguvēja, pēc svinīgā  

pasākuma Ogres novada Kultūras 
centrā

spārno. Uz kādiem jauniem darbiem 
2019.gadā Tevi spārno saņemtais goda 
tituls?
- Ir tāds latviešu sakāmvārds: „Ar 
apsolītu malku nevar pirti izkurināt!”, 
tādēļ neko nesolīšu, bet darīšu. Iešu pretī 
bibliotēkas apmeklētāju vēlmēm, jo tikai 
tā var pastāvēt bibliotēka lauku pagastā, 
kad bibliotekārs ne tikai klausās, bet arī 
dzird.

  Vēl šajā gadā aicinu visus grāmatu 
mīļus un tos, kas mīl grāmatu mīļus,   
uz Ziemassvētku grāmatu tirdziņu  
12.decembra pēcpusdienā Ķeipenes 
bibliotēkā. Par precīzu laiku ziņošu 
afišā uz ziņojumu dēļa.
     Lai mums kopā izdodas būt! – 
                     
Jautājumus titula „Gada ogrēnietis 
2018” ieguvējai I.Pumpurei uzdeva 

B.Mietule 

     Ķeipenieši, tāpat kā daudzi citi  Latvijā, 
godam sagaidījuši   gan Lāčplēša dienu, 
gan  Latvijas Republikas Proklamēšanas 
100. gadadienu.
Vējš nespēja nodzēst piemiņas uguņu 

liesmas
   Lāčplēša dienu  Latvijā  atzīmē par 
godu neatkarīgās Latvijas valsts armijas 
uzvarai pār Rietumu brīvprātīgo armiju 
jeb tā saukto Bermonta karaspēku 

Godam nosvinēti  novembra  svētki 

1919. gada 11. novembrī. Pieminot šo 
notikumu, Lāčplēša dienā tiek godināti 
Latvijas brīvības cīnītāji. 
     Ķeipenē Lāčplēša diena tika atzīmēta 
tradicionāli – ar gājienu lāpu un svecīšu 
gaismā no Ķeipenes autopieturas 
līdz Represēto piemiņas akmenim 
pie Ķeipenes pamatskolas. Varbūt 
tikai gājiena dalībnieku bija krietni 
vairāk nekā iepriekšējā gadā – ap 60. 

Vēsais, vējainais  laiks ķeipeniešus un 
kaimiņu pagastu iedzīvotājus, kas devās 
kopīgā gājienā ar ķeipeniešiem, nebija 
nobiedējis. 
  Īsa Ķeipenes pagasta pārvaldes vadītāja 
Viļņa Sirsoņa uzruna, kopīgi dziedātas 
dziesmas, un katrs varēja gremdēties 
pārdomās par to tālo laiku, kad ar 
ieročiem rokās tika izcīnīta Latvijas 
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brīvība. Bet vai mēs  tagad  tā  pa īstam 
novērtējam savu brīvību?
   Pēc tam, kad gājiena dalībnieki bija 
izklīduši pa mājām,  pie piemiņas akmens 
palika degam  gandrīz 60 svecītes un 
ap 40 lāpu, un pie skolas liesmiņas  
izgaismoja   no koka klucīšiem izliktu 
Latvijas kontūru. Skaisti! 
  Vējš raustīja un mēģināja nopūst 
svecīšu un lāpu liesmas, taču  viņam tas 
neizdevās, tāpat kā laiks nav izdzēsis  
Latvijas brīvības cīnītāju piemiņu no 
mūsu atmiņas.

Latvijas valsts simtgadei par godu 
Ķeipenē divi pasākumi un balle

     Latvijas Republikas proklamēšanas 
simtajai gadadienai par godu  Ķeipenes 
tautas namā notika pat divi  pasākumi 
– 16.novembrī   Ķeipenes pamatskolas 
skolēnu un skolotāju koncerts „Šī ir 
mūsu tēvu zeme” un  17.novembrī - 
muzikāls uzvedums „Lāčplēsis” pēc 
Andreja Pumpura eposa „Lāčplēsis”. 
  Abi pasākumi – gan skolēnu un 
skolotāju koncerts, gan Ķeipenes tautas 
nama  muzikālais uzvedums – bija labi 
apmeklēti, zāle bija pilna, kas deva 
mazajiem un lielajiem pašdarbniekiem 
stimulu darboties ar lielu prieku un ar 
papildu atdevi. 
     17.novembra pasākumā par 50 skolā 
godprātīgi un  talantīgi nostrādātajiem 
gadiem tika sveikta Ķeipenes pamatsko-
skolas skolotāja Rita Šķēle.
   Un vēl  pasākumu apmeklētājiem bija
ekskluzīva iespēja koncertu laikā pirma-
jiem sēdēt uz  40 jaunajiem sarkanīgajiem 
krēsliem, kas nupat kā nopirkti tautas 
nama vajadzībām. 
  Diemžēl uz balli, kas notika pēc 
muzikālā uzveduma „Lāčplēsis”  un 
kurā muzicēja  mūsējie – vokāli 
instrumentālais ansamblis „Improband”, 
ķeipenieši nebija tik naski gājēji. Kāpēc? 
Savējie taču jāatbalsta!
     Bet tagad – ķeipenieši dalās iespaidos 
par redzēto un dzirdēto.

Miervaldis Bombāns: - Biju aizgājis 
gan uz Ķeipenes pamatskolas skolēnu un 
skolotāju koncertu 16.novembrī, gan uz 
“Lāčplēša” iestudējumu 17.novembrī.  
Ko es varu teikt par abiem koncertiem? 
Tikai pozitīvus vārdus: “Kolosāli! Forši! 
Interesanti!”

      Ir ieguldīts milzu darbs. Pirmkārt, jau
prasmīgi atlasīts teksts scenārijam. 
   Iestudējumam bija divas režisores, bet
šoreiz laikam lielāko atbildību uzņēmās 
un lielāko darbu paveica Inese Dauga-
viete. 
   Kas man iestudējumā  īpaši patika? 
Bērnu mirdzošās acis dejojot. Bērniem 
pašiem jau izteicu komplimentus par 
mirdzošajām actiņām, bet gribu pateikt 
tos vēlreiz.
  Gribu uzteikt amatierteātra aktrisi 
Mirdzu Ozolu, kas bija labi iemācījusies 
un tik jauki norunāja savu tekstu. 
   Aigaram Ozoliņam – teicējam – arī 
nebija ne vainas. Laba bija arī Daiga 
Ozola Laimdotas lomā. Arī citi aktieri 
darbojās labi un pārliecinoši. 
   Ir tomēr viens bet! Dažiem amatier-
teātra aktieriem bija pietrūcis laika vai 
uzņēmības iemācīties tekstu. Tas nebija 
labi. It sevišķi,  ja lugas galvenā  varoņa  
tēlotājs aizmirst vai nezina vārdus. Bet 
tas viss ir labojams.
  Veiksmīgs bija iestudējuma vizuālais 
noformējums, tērpi, mūzika. 
    Ķeipenieši ar iestudējumu pierādīja, 
ka var paveikt lielus darbus. Man 
šķiet, ka šo iestudējumu vajadzētu vēl 
pieslīpēt un tad parādīt pasaulei. Tas 
celtu pašapziņu, dotu jaunu stimulu 
darboties, ticību saviem spēkiem un 
varēšanai. Lai izdodas!- 

Guntis Graudiņš: - Sanāca tā, ka es 
iepriekšējā vakarā redzēju “Lāčplēša” 
ģenerālmēģinājumu, un pie sevis 
nodomāju: “Kas nu rīt būs? Nebūs labi!” 
  Bet, paldies Dievam, mani bēdīgie 
paredzējumi nepiepildījās,  un “Lāčplē-
ša” iestudējums sanācis  ļoti labs – ska-
tāms un baudāms. Jāpiebilst, ka A.Pum-
pura eposs “Lāčplēsis”  ir smagnējs, nav 
nemaz tik viegli iestudējams. 
     Grūti kaut ko īpaši izcelt  atsevišķi. 
Vērtēju  visu  kopā – aktieru sniegumu, 
dejotājus, mūziku, skatuves fonu, tērpus   
– viss kopumā bija labi.
  Zinu, ka, iestudējot “Lāčplēsi”, ķeipe- 
nieši tautas namā pavadījuši  daudzas 

garas
 vakara

 stundas,
bet šim 
sūrajam

darbam ir
saldi augļi.
 Ir padarīts 

labs 
darbs.- 

 Man ļoti patika skolēnu sniegtais  kon-  
certs. Bērni ir tik talantīgi, bija prieks 
viņus vērot.
     Arī  A.Pumpura “Lāčplēša”  
iestudējums bija izdevies - caur 
to  varēja izdzīvot Latvijas 
vēsturi, veiksmīgi bija Lat-
vijas skati skatuves fonā. 
   Patika Elmārs Milleris
kā dziedātājs. Vēl viņam
tikai vajadzētu atrast 
muzikālo pedagogu, pa-
mācīties  un tad  vispār 
būtu super! 
   Patika arī Rušiņš 
Valdis, vecais zēns, kas 
gan labi dejoja, gan arī bija
labi ierunājis tekstu.
   Aizkustināja mazā meitenīte 
Senda, kas iestudē-
juma beigās uz
skatuves iznāca 
ar liesmiņu rokās
un   aizkustinoši  
stāvēja uz  Latvijas 
karoga fona.
Pusotra stunda 
pagāja nemanot! 
Un tas liecina,
ka iestudējums
 ir interesants un
 izdevies.- 
Rita Šķēle: 
- Esmu  sajūsmā, 
ka ķeipenieši sa-
ņēmās un izpildīja
 savu apņemša-
nos – iestudēja 
“Lāčplēsi”! 

B.Mietule
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Mājas 
nosaukums Platība m2

Piegādātā 
siltumenerģija 

MWh

Maksa 
par vienu 

kvadrātmetru 
bez PVN

Salīdzināšanai-
patērētā 

siltumenerģija 
2017.g. oktobrī

Atmodas 1310,71 15,25 0,58 16,90
Akācijas 1290,90 16,76 0,65 17,88
Atvari 900,96 13,03 0,725 13,76
Palejas 1162,70 16,55 0,714 17,42
Kraujas 1157,40 16,27 0,705 16,09
Vizbuļi 924,43 11,29 0,61 14,09
Zvaigznes 240,10 4,43 0,925 3,97

Maksa par vienu megavatstundu 50,16 euro bez PVN.
Infornāciju sagatavoja grāmatvede Inta Drēviņa

Informācija par patērēto siltumenerģiju Ķeipenes ciema 
daudzdzīvokļu mājās 2018.gada oktobrī

Kultūras dzīves aktualitātes 2018.gada decembrī

No 5.decembra  Ķeipenes tautas nama 
telpās  sāks darboties 

Ziemassvētku dāvanu tirgotava 
  Rokdarbnieki  un amatnieki 
         aicināti  piedalīties 
tirgotavā  ar pašdarinātiem
  darbiem – dāvaniņām - 
rotaslietām, zīda šallēm, 
        cimdiem, zeķēm, 
izšuvumiem, piparkūkām,
pašu ražotiem produktiem, 
tējām, Ziemassvētku 
               dekoriem u.c.
Lieliska iespēja iegādāties 

oriģinālas Ziemassvētku dāvanas!  
Ražotājiem pieteikties, zvanot  uz tālr. 

Nr. 26545470, Inese 

7.decembrī plkst.16.00  lielās 
Ziemassvētku eglītes iedegšana 

Ķeipenes kalnā

9.decembrī plkst.13.00 
Ķeipenes tautas namā 

Madlienas amatierteātra izrāde 
«Laulības dzīves ainiņas» 
Lomās: Inga Lazdiņa, Jogita 
Lazdiņa, Sarmīte Mežapuķe, 

Kristaps Lepsis 
Režisors Gundars Cauka 

Biļetes cena  2 eiro

16.decembrī plkst.14.00 
Ķeipenes tautas namā  

koncerts  «Tava sirds uz Dieva 
plaukstas» 

par godu 3. Adventei
Piedalīsies : Laura Bokta ( klavieres), 

Ēriks Kārlis Bašēns ( klarnete),  
Kristena Cīrule ( vokāls), Brigita 
Čirkše ( vokāls), Matīss Žilinskis 
( klavieres), Ilva Bāliņa( vijole), 

Justīne Nora Žilde ( kokle) un Ernests 
Valts Circenis (klavieres, akordeons) 

Ieejas maksa  1,00 eiro

1.decembrī 
plkst.19.00   

Ķeipenes 
tautas namā  

Ķeipenes 
senioru deju 

kolektīvs
  «Veldze»  

mīļi ielūdz  uz savu   
20 gadu  jubilejas pasākumu

     Ciemosies  senioru deju 
kolektīvi  “Lēdmane” (Lēdmane),  
„Sumulda” (Meņģele),  „Suncele” 

(Suntaži),„Senči” (Sarkaņi) , „Ozols” 
(Vecumnieki). 

    Uz pasākumu mīļi gaidīti  arī  
kolektīva „Veldze” bijušie dejotāji! 

31.decembrī plkst.22.00 
Ķeipenes tautas namā 

Jaungada nakts pasākums 
Muzicēs Santa un Kaspars Kasparsoni

Ieejas maksa 5 eiro
Lūgums  galdiņus rezervēt iepriekš, 

zvanot Inesei, tālr.Nr. 26545470

     Ja labie vārdi Latvijai tā arī  palika īs- 
ti nepateikti, aicinu  gada nogalē labos
vārdus pateikt viens otram! 
     Bieži vien  uzreiz pasakām otram 
cilvēkam, ja mums kaut kas nepatīk viņā
vai viņa rīcībā, bet  aizmirstam pateikt 
otram paldies par palīdzību, par nesavtī-
gu rīcību, par kādu sīkumu, kas  ir mūs 
iepriecinājis, padarot dienu skaistāku. 
   Tā varētu būt arī uzslava par darbu, kas 
izdevies, iedvesmojis citus, licis domāt 
un līdzi dzīvot.
    Lai izskan jūsu labie vārdi kaimiņiem, 
draugiem, paziņām, tuviniekiem vai pat 
kādam svešiniekam! 
     Kā teikusi Zenta Mauriņa: „Nenorij 
savus mīļākos vārdus. Saki tos. Arī 
vārdiem ir dziedinātājs spēks.”  Teiksim 
labos vārdus, nekaunēsimies  no tiem un 
nebīsimies tos pasacīt! 
     Labos vārdus varat sūtīt pa pastu, 
pa e – pastu (keipene@ogresnovads.lv, 
baiba.mietule@ogresnovads.lv) vai arī 
pateikt, piezvanot uz tālruņa numuriem 
65033598 vai 29182598. Gaidīšu tos 
līdz 2018.gada 14.decembrim ieskaitot!
                                       
                                    Baiba Mietule 

Mēs - viens otram 

25.decembrī plkst.13.00 
Ķeipenes tautas namā 

pirmsskolas vecuma bērnu 
tikšanās ar Ziemassvētku vecīti 
     Ķeipenes pagasta mazuļiem, kuri 
neapmeklē Ogres novada pirmssko-

las izglītības iestādes, dāvaniņas 
garantētas. 

     Pārējo pirmssko-
las vecuma  bērnu 

vecākiem, kuru 
bērni nāks tikties 
ar Ziemassvētku 

vecīti, par 
dāvaniņām lūgums  

sazināties ar  Ķeipenes tautas nama  
vadītāju Inesi, tālr. Nr. 26545470 
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Rudens vakarā kad debess 
mirgo

Tā kā zelta dzirkstīm piebērts 
trauks,

Segloju es savus sapņu zirgus,
Jāju meklēt, laimes zieds kur 

plaukst.
Horizonti miglas vālos tinas,
Zirgi joņiem tālu, tālu skrien.
Kas ir laime? Vai gan kāds to 

zina!
Kur to atrast? Neatbild neviens.
Viegli nodun padebešu grēdas,

Jaušot zilo zirgu pakavus.
Tepat blakus laime, prieks un 

bēdas
Vienā šūpulī kā māsas dus.

/J.Sirmbārdis/

     Cienījamās ķeipenietes un godājamie ķeipnieši, kuriem šūpulis 
kārts novembrī! Jūsu dzimšanas mēnesis   ir laiks, kad piebremzēt  
straujo dzīves ritmu, apstāties, padomāt, pasapņot,  atpūsties, 
nodoties kādai iemīļotai nodarbei, tādējādi gūstot sirdsmieru.   
    Gūt sirdsmieru un darīt to, kas sagādā patiesu prieku – tā taču 
ir laime!  Esiet laimīgi  un lai jūsu sirds novembra tumsā  staro 
gaišā  priekā! 

Kad gadu skaitam atkal nulle galā
Un cipars vērtīgais nav sīks,
Tad atkal radi, draugi sanāk kopā
Un atkal sauc: Lai dzīvo sveiks!
Bet kāds vairs sveiks, kad gadu 
              nasta plecos
Ik dienu zemāk tevi liec?
Vairs kalnā nevar uzskriet solī ašā,
Vairs negavilēt: Lai tie gadi iet!
Nu der vien saprātība,  soli sperot,
Un piesēst der, ja priekšā līkums ass.                     
Vien sirds, tā sirds,- tā liekas jauna  vēl.
Tad gribas teikt: Jel  neskatieties sejā,

Tās grumbas tikai dzīves greznums vien.
Un tāpēc šodien sauksim pilnu krūti:
Lai jauna sirds, kaut gadu nasta spiež! 
                              /I.Kociņa/

 Sirsnīgi sveicieni apaļajās dzīves 
jubilejās novembrī dzimušajiem 

ķeipeniešiem:  Marijai Grīnbergai 
80. dzimšanas dienā, 

Pēterim Liepiņam 80. dzimšanas dienā, 
Mārītei Ozoliņai 70.dzimšanas dienā, 

Dzintrai Graumanei 70.dzimšanas dienā,
Andrim Liepiņam 70. dzimšanas dienā !  

     Visiem vēlam veselību, dzīvesprieku, enerģiju  un allaž  
paturēt prātā  dzejnieka Jāņa Plauža vārdus, ka  „ik dienas kaut 

kas var sākties, kas brīnišķīgi skaists var sākties”  
jebkurā vecumā ! 

Nekrāj krāmus!
  Atkritumu apsaimniekošanas uzņēmums 

„Ķilupe” piedāvā iespēju bez maksas atbrīvoties 
no nolietotas elektrotehnikas.

     Piedāvājums spēkā Ogres, Ķeguma, 
Lielvārdes, Skrīveru novada iedzīvotājiem un 

uzņēmumiem.
   Sadzīves elektrotehnikas izvešana notiks bez 

maksas ar „Ķilupe” transportu, iepriekš par 
savākšanas dienu vienojoties ar katru klientu 

individuāli.
     Nolietotās elektropreces nedrīkst būt izjauktas.

     Pakalpojumu var pieteikt, zvanot uz tālruņa 
numuriem: 65071222, 29104053 vai rakstot uz 

e-pasta adresi: kilupe@gmail.com

SLUDINĀJUMI

Tik dzestri un tik rēni:
Ne cerējums, ne solījums,

Tik bāli dzeltens zaigojums.
              Vēls rudens saules starojums
                  Vēl redzas debess malā –
                Kā tālu dienu atspīdums,

                                         Kad viss jau galā.
                                                     /Aspazija/

2018.gada 6.novembrī 
87 gadu  vecumā mūžībā aizgājis 
Laimonis Ezeriņš.

Visdziļākā līdzjūtība aizgājēja tuviniekiem! 

MŪŽĪBĀ  AIZGĀJIS

    Ķeipenes pagasta pārvalde atgādina: 
 Nekustamā īpašuma nodoklim par 2018.gadu bija jābūt nomaksātam  
pilnā apmērā līdz 2018.gada 15.novembrim. Ja nekustamā īpašuma no-
doklis nav laikā nomaksāts, automātiski tiek rēķināta kavējuma nauda. 
     Lūdzam  nekustamā īpašuma nodokļa parādniekus nekavējoties
veikt nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas mak-
sājumu, pirms maksājuma veikšanas sazinoties ar grāmatvedi Initu 
Tobiasi (tālr.Nr.65020817), lai precizētu nokavējuma naudas lielumu! Pārdodu medu. Vilnis, zvanīt 26425498


